
Blackfriars atveria pasaulį Bostone su 

Tarptautiniu Teatro Festivaliu 
 

Istorinis Blackfriars Theatre Bostone niekada nebijojo naujovių. Įsikūręs buvusioje vienuolyno patalpoje, kuriai 

daugiau nei 800 metų, teatras garsėja kaip jauki, svetinga ir gyvybinga vieta – kur profesionalūs spektakliai dera 

su bendruomenės pastatymais. 

Dabar teatras peržengia vietos ir šalies ribas, pristatydamas Boston International Theatre Festival. Nuo 2025 m. 

spalio 1 d. iki lapkričio 27 d. festivalis pristatys spektaklius iš visos Europos pačioje Linkolnšyro širdyje. 

Programa tokia pat įvairi kaip ir pats miestas. Čia bus latvių absurdo komedija Atklātā jūrā (Out at Sea), 

spalvingas lenkų miuziklas pagal legendinės Agnieszka Osiecka kūrybą Szalony Zielony Bez (Green Wild 

Elderflower), ir smagi vienos aktorės komedija su repu ir agurkais Monument. Taip pat laukia netikėti renginiai, 

tokie kaip interaktyvus Pop-Up Talkaoke. 

Dvi papildomos pjesės – RSVP ir Un Ensayo Desastroso – yra augančios Blackfriars Mokyklų programos dalis. Jos 

skirtos mokiniams, besimokantiems užsienio kalbų, bet taip pat bus prieinamos ir plačiajai auditorijai. 

Vykdomasis ir meninis direktorius Adey Ramsel pabrėžia: „Šis miestas turi tarptautinę širdį. Mūsų 

bendruomenę sudaro tiek daug kultūrų – kodėl gi to nešvęsti per teatrą? Festivalis atveria duris, suteikdamas 

žmonėms galimybę patirti kažką naujo, nostalgiško ar tiesiog kitokio, neišeinant iš Bostono.“ 

Žiūrovai turėtų pasiruošti kalbų įvairovei. Kai kurie spektakliai vyks anglų kalba, kiti – originalo kalbomis su 

subtitrais, todėl patirtis bus ir prieinama, ir autentiška. 

Šį rudenį Blackfriars pristato ir atnaujintą fojė su elegantišku Caffè Bar, kuriame tiekiama vietinė Stokes kava. 

Projektą vasaros atostogų metu įgyvendino nedidelė darbuotojų ir savanorių komanda, ir jis jau sulaukė 

publikos pagyrų. 

Bilietai kainuoja tik 5 £, todėl festivalis prieinamas visiems. Daugelis vietinių didžiuojasi savo teatru – tai puiki 

proga pakviesti draugą, kuris čia neužaugo, ir parodyti jam vieną iš istoriškiausių – ir linksmiausių – Bostono 

lobių. 

Spektakliai vyks Blackfriars Theatre nuo 2025 m. spalio 1 d. iki lapkričio 27 d. Bilietus galima įsigyti internetu 

www.blackfriarstheatre.co.uk/bitf, telefonu 01205 363108, 


